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 روز بعثت رسول اکرم روز بسیار مهمّى است؛ روز بعثت، در واقع روز تولدّ
امیرالمؤمنین، روز تعبیر  به  نور؛   قرآن است؛ قرآنِ سراپا حکمت و سراپا 
انسانهاى کامل ، برنامه ریزى براى تربیت  از این روز،   «نور ساطع» است؛ 
 فراهم شد. این روز، روز نقشه ى تمدّن اسلامى است؛ یعنى در این روز بود
 که در واقع، تمدّن اسلامى آغاز شد و نقشه ى عظیم و تاریخى و ماندنىِ آن
 که امروز هم در دسترس من و شما است، آن روز به عالمِ وجود آمد و در
مدیریت است.  برادرى  و  برابرى  و  عدل  پرچم  برافراشتن  روز   نهایت 

مدرسه دانش جا نیز به نوبه ى خود این روز عزیز را گرامى مى دارد.
 هچنین در این ماه ولادت امام على(ع) در درون خانه کعبه اتفاق افتاد که
باور به  به شمار مى رود؛ رخدادى که  تاریخ اسلام   رخدادى شاخص در 
آن اجتماعى  نقش  و  زندگى  مسیر  آغاز،  همان  از  دینى،   کارشناسان 
یا تنها نقش حمایتى  امام على(ع)،   حضرت را ترسیم کرد. پدر در سیره 
در شکل گیرى اثرگذار  علوى، شخصیتى  نگاه  در  پدر،  ندارد؛   اقتصادى 

اخلاق، رفتار و آینده فرزندان است.
و در پایان یادى از ارزشیابى هاى نوبت اول در سال تحصیلى 1404-1405
در مکرر  بودیم  آموز  دانش  وقتى  هستیم؛  آشنا  امتحان  با  ما  همه   بکنیم. 
 امتحان شرکت کرده ایم امتحان بکى از روش هایى بودکه معلم انجام مى
آورى جمع  روش  تنها  نباید  امروزه  البته  بشناسد.  را  آموز  دانش  تا   داد 
براى شناخت همه باید توسط معلم  نیز  باشد. روشهاى دیگرى   اطلاعات 
از ارزشیابى صورت گیرد.  تا سنجش و  انجام گیرد   جانبه دانش آموزان 
 اولیاى عزیز و دانش آموزان خواهشمندیم براى این که در امتحانات موفق
شوند خوب مطالعه کنند. یعنى بدون مدیریت کردن زمان به سمت کتاب
  ها نروند و شروع به خواندن نکنند. باید براى مطالعه کردن طرح و نقشه
 داشته باشند، جدول یا نمودارى رسم کنند و به طور دقیق مشخص کنند که
  چه اهدافى دارند و براى رسیدن به این اهداف چه قدر مطالعه نیاز دارند.

با آرزوى موفقیت روزافزون براى فرزندان این مرز و بوم
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مراسم شب یلداى دانش جا

 پس از گذشت چند ماه از شروع مدرسه و با هدف اعلامِ میزان رضایتمندى از عملکرد معلمِ خود
 برنامه شناسایىِ معلمان نمونه از اول دى ماه در بستر « پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش
 و پرورش » به آدرس اینترنتى my.medu.ir در حال اجراست و نظر دانش آموزان به عنوان یکى از
 ملاك هاى شناسایى معلمان نمونه مدنظر است. این نظرسنجى باعث مى شود معلم نمونه ى مدرسه
 دانش جا با نظر و همراهىِ همیشگىِ شما اولیاى عزیز و دانش آموزانِ ساعى  انتخاب شود. در ادامه
زمانى با صرف  امیدواریم  است.  داده شده  توضیح  نمونه  معلم  شناسایى  مراحل جهت  ثبت   مراحل 

 کوتاه ما را در این نظرسنجى یارى فرمایید. منتظر نظرات محترم شما عزیزان هستیم.

 شب یلدا، یکى از کهن ترین جشن هاى ایرانى، با تاریخچه اى غنى و سرشار از نمادهاى فرهنگى، هر ساله با شور و شوق در مدرسه دانش جا گرامى
 داشته مى شود. شب یلدا، که به شب چله نیز معروف است، یکى از قدیمى ترین جشن هاى ایرانیان به شمار مى رود و ریشه در فرهنگ، اساطیر باستانى
 این سرزمین دارد. شب چله که مصادف با طولانى ترین شب سال و آغاز زمستان است، نمادى از زایش نور و غلبه بر تاریکى محسوب مى شود. واژه
 یلدا از زبان سریانى گرفته شده و به معناى تولد است که به تولد مهر (خورشید) در این شب اشاره دارد. این مراسم با حضور گروه نمایشى و موسیقى
 برگزار شد. دانش آموزان هر پایه نیز برنامه هایى به همین مناسبت در نظر گرفته بودند. چیدن سفره یلدا، فال حافظ، قصه گویى و شعرخوانى   و ... از

 جمله برنامه هاى این مراسم بودند.
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 کارگاه هاى آموزش رباتیک

 در دنیاى امروز که تکنولوژى با سرعتى چشمگیر در حال پیشرفت است، دبستان دانش جا با درك این ضرورت، کارگاه رباتیک را در مجموعه
 ى آموزشى خود برگزار مى کند. هدف ما، آماده سازى دانش آموزان براى آینده اى مجهز به مهارت هاى نوین است. آموزش رباتیک از سنین
 پایین، نقش مؤثرى در تقویت خلاقیت، نوآورى و مهارت هاى کاربردى دانش آموزان دارد و آنان را به افرادى مؤثر و توانمند در جامعه آینده
 تبدیل مى کند. در این راستا، کارگاه رباتیک دبستان دانش جا با ارائه آموزش هاى تخصصى و کاربردى، تلاش مى کند تا دانش آموزان را براى
 ورود به دنیاى فناورى و نوآورى آماده سازد. براى کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در کارگاه رباتیک مدرسه دانش جا، با ما تماس بگیرید و آینده

تحصیلى فرزندتان را تضمین کنید.

 فعالیت هاى مهارت محور
در مدرسه دانش جا، آموزش تنها به حفظ کردن اطلاعات خلاصه نمى شود؛ بلکه هدف تربیت دانش آموزانى است که بتوانند مهارت
  هاى لازم براى مواجهه با چالش هاى مختلف زندگى را به دست آورند. در این راستا، تکالیف مهارت محور به عنوان یکى از روش هاى
 نوین آموزشى در کلاس ها برگزار مى شود که تمرکز اصلى بر تقویت مهارت هاى عملى  است. این تکالیف به جاى تکرار اطلاعات،

به دانش آموزان کمک مى کنند تا مهارت هاى مختلفى از قبیل حل مسئله، تفکر انتقادى، خلاقیت و ارتباط مؤثر را تقویت کنند.
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 گرامیداشت هفته پژوهش
و بازدید علمى - آموزشى

از ساختمان افلاك نماى دانشگاه تبریز

 هفته پژوهش ، هفته اى است که فرصت مناسبى براى توجه و تمرکز روى ابعاد مختلف امر پژوهش در مدرسه ى
 دانش جا فراهم مى آورد . به همین منظور همه ساله برنامه هاى متعددى با همکارى مدیریت مدرسه برگزار مى
 شود. بخشى از برنامه هاي اجرایی هفته پژوهش دانش آموزي در مدرسه عبارت بودند از: نواختن زنگ پژوهش
 در مراسم صبحگاه و سخنرانى مدیر محترم در خصوص اهمیت تحقیق و پژوهش-  برنامه ریزى براى تهیه روزنامه
 دیوارى با همکارى معاون پرورشى و اعضاى شوراى دانش آموزى- همکاري در اجراي جشنواره علمى- پژوهش
 دانش آموزي « جابربن حیان»- برگزارى اردو و بازدید علمى از مرکز علمى ـ پژوهشى ساختمان افلاك نماى
 دانشگاه تبریز- برگزارى نمایشگاه کتاب در هفته پژوهش دانش آموزى- تقدیر و تشکز از فعالان پژوهش دانش

آموزى در سطح مدرسه و ...


